1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

Quarta-Feira
11-01-2012 - Nº 3

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 005/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o Processo Administrativo nº 0007/2011,
R E S O L V E:
Declarar vago o cargo da carreira de Analista Judiciário, Área Judiciária, Especialidade Execução de
Mandados, do Quadro de Pessoal do Egrégio Tribunal, ocupado pelo servidor David Felipe dos Santos
Neto, em virtude de sua posse em outro cargo inacumulável, com efeitos a partir de 9 de janeiro de 2012,
nos termos do disposto no artigo  33, inciso VIII, da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990.
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da  Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 10 de janeiro de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 006/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:
Nomear a candidata abaixo nominada, aprovada em concurso público, para ocupar, em caráter efetivo,
sob a égide da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, cargo da carreira de Analista Judiciário, Área
Judiciária, Especialidade Execução de Mandados, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro Permanente de
Pessoal deste Tribunal, observada a ordem de classificação e cuja origem da vaga se especifica.
Nome da Candidata: ROSANA PAULA RODRIGUES
Origem da vaga: Vacância do cargo ocupado pelo servidor David Felipe dos Santos Neto.
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 10 de janeiro de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

ATOS DA CORREGEDORIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
PORTARIA TRT 18ª GVP/SCR/SMFM Nº 1/2012
O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABA

            ANO VI - NÚMERO 3 - GOIÂNIA - GO, QUARTA-FEIRA, 11 DE JANEIRO DE 2012

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

Quarta-Feira
11-01-2012 - Nº 3

LHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta do PA Nº
3614/2011,
R E S O L V E:
Remover o Juiz do Trabalho LUCIANO LOPES FORTINI, Titular da Vara do Trabalho de Jataí, para igual
cargo na 1ª Vara do Trabalho de Anápolis, a partir de 16 de janeiro de 2012.
Cientifique-se e publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, janeiro de 2012.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Júlio César Cardoso de Brito
Vice-Presidente e Corregedor do TRT da 18ª Região

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
Rua Orestes Ribeiro (antiga T-52) Qd. T22 Lts. 4,5,6 Setor Bueno, Goiânia-GO, CEP 74.215-220
Telefones: 3901-3222/3223/3224  Fax:3901-3221 E-mail: presidencia@trt18.gov.br
EDITAL TRT 18ª REGIÃO GVP/SCR/SMFM Nº 1/2012
O Desembargador Vice-Presidente e Corregedor do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, no uso
de suas atribuições legais e considerando a remoção da Excelentíssima Juíza Narayana Teixeira Hannas,
conforme Portaria GVP/SCR/SMFM Nº 201/2011, bem como a inexistência de magistrado interessado em
ser removido para a titularidade da Vara do Trabalho de Mineiros, declara vaga a titularidade da
mencionada vara e intima os Juízes do Trabalho Substitutos da 18ª Região da Justiça do Trabalho para
que, no prazo de 15 (quinze) dias, contados da publicação deste Edital, manifestem, por escrito, o
interesse na PROMOÇÃO, por MERECIMENTO, para a titularidade da Vara do Trabalho de Mineiros, nos
termos do artigo 654, parágrafo 5º, alínea “b”, da Consolidação das Leis do Trabalho.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Seja cientificada a Associação dos Magistrados do Trabalho da 18ª Região - AMATRA XVIII.
Goiânia, janeiro de 2012.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Júlio César Cardoso de Brito
Vice-Presidente e Corregedor do TRT da 18ª Região

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
Rua Orestes Ribeiro (antiga T-52) Qd. T22 Lts. 4,5,6 Setor Bueno, Goiânia-GO, CEP 74.215-220
Telefones: 3901-3222/3223/3224  Fax:3901-3221 E-mail: presidencia@trt18.gov.br
EDITAL TRT 18ª REGIÃO GVP/SCR/SMFM Nº 2/2012
O Desembargador Vice-Presidente e Corregedor do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, no uso
de suas atribuições legais e considerando a remoção do Excelentíssimo Juiz Luciano Lopes Fortini,
conforme Portaria GVP/SCR/SMFM Nº 1/2012, declara vaga a titularidade da Vara do Trabalho de Jataí e
intima os Juízes Titulares de Varas da 18ª Região da Justiça do Trabalho para que, no prazo de 15
(quinze) dias, contados da publicação deste Edital, manifestem, por escrito, o interesse na REMOÇÃO
para a titularidade da mencionada vara, nos termos do artigo 654, parágrafo 5º, alínea “a”, da
Consolidação das Leis do Trabalho.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Seja cientificada a Associação dos Magistrados do Trabalho da 18ª Região - AMATRA XVIII.
Goiânia, janeiro de 2012.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Júlio César Cardoso de Brito
Vice-Presidente e Corregedor do TRT da 18ª Região

3

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

Quarta-Feira
11-01-2012 - Nº 3

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 076/2011 - SRP
Registro de preços para eventual aquisição  ordinária de materiais de acondicionamento e embalagem,
conforme as especificações e condições contidas no Anexo I do Edital
Data da Sessão: 25/01/2012, às 14:00 horas
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e www.comprasnet.gov.br
Informações: (62) 3901.3611 ou pelo Telefax (62) 3901.3610.
Mauro Soares Carneiro
Pregoeiro

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO ESTÃO SENDO
PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO
DE 2011, CONFORME PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO PELO SITE
www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2012-01-11T14:54:57-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022